



Poznań, 27 lutego 2013r.

**Do uczestników *Przetargu nieograniczonego*
na „Zakup energii elektrycznej dla 2.Grupy zakupowej
utworzonej przez Szpitale Wielkopolski Sp. z o.o.” -
01/02/2013E_2.**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pełnomocnik Zamawiających – Spółka „Szpitale Wielkopolski sp. z o.o.” działając na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, w imieniu i na rzecz podmiotów leczniczych tworzących 2. Grupę zakupową, podaje odpowiedzi na pytania do SIWZ zadane przez Wykonawców.

Pytanie 1. . Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu rozpoczęcia realizacji umowy zgodnie z zapisem § 7 pkt 1 Wzoru Umowy na:

- 01.08.2013 rok dla płatników, posiadających umowy z 3-miesięcznym okresem wypowiedzenia;
- 01.11.2013 rok dla płatników, posiadających umowy z 6-miesięcznym okresem wypowiedzenia ?

Z uwagi na fakt, iż termin składania ofert przewidziano na dzień 19 marzec 2013 roku faktyczne podpisanie umowy nastąpi w kwietniu 2013 roku. W przypadku pierwszej zmiany sprzedawcy należy dokonać zgłoszenia podpisanej umowy sprzedaży do Operatora Systemu Dystrybucyjnego najpóźniej na 30 dni przed datą rozpoczęcia realizacji zamówienia. Należy również wziąć pod uwagę okres wypowiedzenia umów, które Wykonawca będzie wypowiadał już po podpisaniu umów sprzedaży energii elektrycznej oraz po otrzymaniu stosownego pełnomocnictwa. Pomimo dołożenia wszelkich starań przez Wykonawcę, mających na celu terminowe zgłoszenia umowy sprzedaży oraz pozytywne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy, rozpoczęcie realizacji zamówienia nie będzie możliwe od dnia 01.07.2013 roku przez żadnego Wykonawcę.

Odpowiedź nr 1

Pełnomocnik Zamawiających nie wyraża zgody na przesunięcie terminu rozpoczęcia realizacji umowy.

Pełnomocnik Zamawiających przewiduje już w marcu rozpocząć wypowiedzenie dotychczasowych umów dla Płatników z 3- miesięcznym okresem wypowiedzenia.

Dla Płatnika nr 3, którego obowiązuje 6-miesięczny okres wypowiedzenia, termin realizacji umowy rozpoczyna się 1 stycznia 2014 r. i tylko w przypadku tego Płatnika wybrany Wykonawca będzie musiał dokonać czynności wypowiedzenia zawartych umów.



Pytanie 2. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji odnośnie okresu wypowiedzenia umów kompleksowych dla Płatników nr 7 oraz nr 11 zawartych w Załączniku nr 1.1 do SIWZ.

Odpowiedź nr 2

Okres wypowiedzenia umowy kompleksowej dla Płatnika nr 7 oraz dla Płatnika nr 11 wynosi 3 miesiące.

Pytanie 3. Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający prześle niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
 - opis punktu poboru;
 - adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
 - grupa taryfowa (obecna i nowa);
 - moc umowna;
 - planowane roczne zużycie energii;
 - numer licznika;
 - Operator Systemu Dystrybucyjnego;
 - nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
 - numer aktualnie obowiązującej umowy;
 - data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
 - numer ewidencyjny PPE.
-

Odpowiedź nr 3

Załącznik nr 1 do przedstawionego wzoru Umowy zawiera wszystkie wymienione w pytaniu informacje. Wykonawca w dniu podpisywania Umowy - założony miesiąc kwiecień - takie informacje otrzyma, co pozwoli na przeprowadzenie przez wybranego Wykonawcę procedury zgłoszenia zmiany sprzedawcy z zachowaniem 30 dni przed datą rozpoczęcia realizacji zamówienia.

Wiceprezes Zarządu


Jakub Jędrzejewski